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MUISTIO  
Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous ma 14.4.2025 klo 12 – 14 

Hyvinvointikeskus Onni, Maria-kabinetti  

Paikalla: Aila Pukkila (pj.), Hannu Leino, Martti Naumanen, Hanne Matikainen, Robert 

Almiala, Leena Clewer, Satu Vuori (kohdan 1. ajan), Maiju Suominen (siht.) 

 

1. Kotihoidon kuulumisia Pukkilassa, sairaanhoitaja Satu Vuori / Itä-Uudenmaan 

Hyvinvointialue 

Pukkilan alueella kotihoidossa on tällä hetkellä 32 asiakasta, asiakasmäärä on 

pysynyt viime vuodet samana mutta noussut aikaisemmasta. Suurimmalla osalla 

asiakkaista on päivittäisiä käyntejä, käyntimääriä arvioidaan ja muutetaan aina 

tilanteen mukaan.  

Keskusteltiin digiloikasta kotihoidossa. Digitaalisia palveluja on ollut käytössä 

kotihoidossa jo Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän aikana. Lääkerobotit ovat 

yleisimpiä, niitä on käytössä tällä hetkellä 18 kpl. Lääkerobotilla varmistetaan, että 

asiakas saa lääkkeet oikeaan aikaan ja tilanne arvioidaan asiakas edellä. 

Kuvapuhelimia käytössä muutamilla asiakkailla. Kuvapuhelin on asiakkaan pöydällä 

ja sen kautta otetaan yhteys asiakkaaseen, joten asiakkaan ei tarvitse koskea 

laitteeseen. Etähoiva on Porvoossa. Teknologia toimii apuvälineenä, mutta usein 

esimerkiksi ruokailut hoidetaan paikan päällä asiakkaan kotona. Pyykit pestään 

Askolassa, jos asiakkaalla ei ole pesukonetta. Kotihoidon käynnin kesto riippuu 

avuntarpeesta, voi olla esimerkiksi 10min, 20min tai 60min, tilanteesta riippuen. 

Käynti voi sisältää esim. lääkehoitoa, päivittäisistä ruokailuista huolehtimista tai 

perushoitoa. Kirjaukset käynneistä tehdään mobiililaitteella käyntien ohessa. 

Tehostettua palveluasumista haetaan, kun asiakas ei enää pärjää kotona ja 

kotihoidon keinoin ei tilannetta saada autettua. Usein asiakkaalla on silloin käyntejä 

3-4 kertaa vuorokaudessa. Kotihoidon käyntihinnat määräytyvät käyntiajan ja 

asiakkaan tulojen mukaan. Neuvosto esitti toiveen, että kotihoidon asiakashinnoista 

ja niiden määräytymisestä esim.  tulojen mukaan saisi tietoa, jotta ihmiset osaisivat 

varautua myös taloudellisesti tulevaisuuteen hyvissä ajoin. 
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2. Pukkilan vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet  

seuraavalle toimintakaudelle 2025 – 2029  

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan neuvostoon kuuluu 6 – 8 

edustajaa. Pukkilan alueella toimivat vanhus- ja eläkeläisjärjestöt nimeävät omat 

edustajansa sekä varaedustajan, ja sen lisäksi neuvostoon pyritään saamaan Onnin 

käyttäjäedustus sekä vammaisasioiden edustaja. Pukkilan alueella toimii yksi 

eläkeläisjärjestö Eläkeliiton Pukkilan yhdistys, jonka lisäksi myös Suomen Punaisen 

Ristin Pukkilan osastolta on pyydetty edustaja neuvostoon. Uutena 

taustayhdistyksenä vanhus- ja vammaisneuvostoon on kiinnostunut osallistumaan 

Pukkilan yrittäjät, jotka esittävät neuvostoon voimakkaasti kasvavan senioriyrittäjien 

ja eläköityneiden yrittäjien edustajaa.   

Tulevalle toimintakaudelle on haettu Onnin käyttäjäedustajia sekä vammaisasioiden 

edustajaa avoimella kutsulla, joka on ollut esillä kunnan kotisivujen tiedotteissa, 

Hyvinvointikeskus Onnin ilmoitustauluilla sekä kunnan facebook-sivulla. 

Määräaikaan mennessä ilmoittautuneita on kaksi Onnin käyttäjäedustajaa sekä 

vammaisasioiden edustaja. Käyttäjäedustajat osallistuvat aktiivisesti 

Hyvinvointikeskus Onnin 65+-toimintaan ja ovat mukana myös 

vapaaehtoistoiminnassa. Vammaisasioiden edustaja sopii taustaltaan tehtävään. Yksi 

Onnin käyttäjäedustaja on ilmoittanut halukkuutensa osallistua määräajan jälkeen. 

Toimintasäännön mukaisesti neuvostoon nimetään 1-2 Onnin käyttäjäedustajaa, joten 

keskustelun jälkeen todettiin, että määräajan jälkeen ilmoittautunutta 

käyttäjäedustajaa esitetään Onnin käyttäjäedustajien yhteiseksi varajäseneksi. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston esitys tulevan neuvoston kokoonpanosta on muistion 

liitteenä. 

 

3. Terveiset Itä-Uudenmaan Hyvinvointialueen alueellisten vanhus- ja 

vammaisneuvostojen kokouksista  

Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue järjestää perhehoidon koulutusta, ja 

koulutukseen osallistujien joukossa on mm. kiertäväksi perhehoitajaksi 

suuntautuva pukkilalainen. Itä-Uudenmaan vanhusneuvostossa otettu esille 

tiedonkulku kuntien ja hyvinvointialueiden välillä. Hyvinvointialueen 

järjestämät tilaisuudet eivät ole aina tavoittaneet yleisöä, eikä kunta ole saanut 

tietoa tapahtumista. Pukkilasta olemme Myrskylän kanssa vieneet aktiivisesti 

tietoa kohtaamattomasta informaatiosta. Nyt vanhusneuvostolle oli pyydetty 
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välittämään tietoa hyvinvointialueen järjestämästä Ikääntymisen ennakointi –

tilaisuudesta (Saima-salissa to 8.5. klo 12.30 – 14.30), ja järjestävä taho oli ollut 

yhteydessä kuntaan jo suunnitteluvaiheessa. Neuvostossa keskustelua herätti 

kotihoidon asiakasmaksut ja niihin varautuminen, joten sihteeri välittää 

pyynnön saada tietoa mm. näistä asioista tässä tilaisuudessa. 

 

4. Senioripalvelujen toimintakertomus -24 & syyskauden suunnitelmia – 25          

klo 13.10 – 13.30. 

 

Maiju Suominen esitteli vuonna 2024 toteutunutta toimintaa ja tilastoja. 

Tarkempi raportointi on julkisesti nähtävissä kunnan kotisivuilla senioripalvelut 

– välilehdellä. Viime vuoden erityinen teema on ollut mielen hyvinvoinnin 

vahvistaminen. Vuoden aikana on toteutettu myös kyselyjä Onnin toiminnasta. 

liikuntatoiveista sekä ostopalveluista (kotisiivous ja asiointi- ja kuljetuspalvelu). 

Omaisestaan tai läheisestään huolehtiville on järjestetty alkuvuodesta 

iltapäiväkahvit yhteistyössä Itä-uuden Omaishoitajat ja läheiset-yhdistyksen 

kanssa, ja keväämmällä on tulossa toinen tapaaminen. Omaishoitajille ja 

läheisille ehdotettiin järjestettäväksi kynttiläillallista, joka on Askolassa ollut 

hyväksi koettu tapahtuma. Myös parisuhdeteemat sekä omaishoitosuhteessa 

että muutenkin ikääntyessä nousivat esille.  

 

5. Hyvinvointikeskus Onnin parkkipaikkojen riittävyys asiakkaille 

Hyvinvointikeskus Onnin parkkipaikoilla on ajoittain niin täyttä, että 

ikääntyneet asiakkaat eivät välttämättä löydä parkkipaikkaa. Henkilökunnan 

toivotaan käyttävät henkilökunnalle tarkoitettuja parkkipaikkoja, jolloin 

lähimmät parkkipaikat jäisivät asiakkaiden käyttöön. Sihteeri vie asian Onnin 

talopalaveriin, jossa on paikalla myös muita Onnissa työskenteleviä kuin kunnan 

työntekijöitä.  

 

6. Taustayhdistysten kuulumiset 

 

Askolan-Pukkilan SRK:n diakoni toi tiedoksi, että kirkkoherra vaihtuu.  
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7. Toimintakauden päättäminen ja syksyn kokousajankohdat. 

Päätettiin vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakausi kiitoksin. Syksyn 

kokousten ajankohdat ovat ma 15.9. klo 12 – 14 ja ma 10.11. klo 12 – 14. Syksyn 

ensimmäinen kokous on uuden vanhus- ja vammaisneuvoston 

järjestäytymiskokous, jossa valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 

edustajat alueellisiin neuvostoihin. 

 

Pukkilassa 29.4.2025 

 

 

Aila Pukkila   Maiju Suominen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 

 

Jakelu: Neuvoston jäsenet, kunnan johtoryhmä, kunnanhallitus/Leena Lehtimäki  


